Igualmente en el inventario de la sociedad se incluye el inmueble identificado con 
el número de matrícula 50C-1477833 ubicado en la Avenida Ciudad de Cali # 51-
85 en la ciudad de Bogotá D.C., como el bien más importante de la Liquidación y 
garantía de pago a los Acreedores, entre ellos 194 (ciento noventa y cuatro) ex 
trabajadores a quienes se les adeudan aportes de pensiones de más de (5) cinco 
años, seguridad social y parafiscal, así como salarios y prestaciones sociales por 
valores que superan los restantes activos con los que cuenta la sociedad en 
Liquidación Judicial.